

شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۸
۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۱
سال هجدهم شماره ۳۱۸۳

- خبر**

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی:

قبل از گرانی بنزین دولت باید روشنگری می کرد
هاشمی تختی با تاکید بر اینکه قبل از گرانی بنزین دولت باید توضیحات لازم را به مردم می داد، گفت: دولت نظارت خود را بسر جلوگیری از گرانی اجناس و کرایه ها افزایش دهد. حسین هاشمی تختی، عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفتگو با هرمز با بیان اینکه همه ما می دانیم در حال حاضر دولت با مشکلات مالی رو رو به است، گفت: در حالی که بستر و زیرساخت لازم برای افزایش بنزین فراهم نشده بود دولت دست به چنین اقدامی زد.نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه قبل از گرانی بنزین دولت باید توضیحات لازم را به مردم می داد، عنوان کرد: گفته می شود از منافع گرانی بنزین برای اقشار کم در آمد جامعه خرج می شود که این روشنگری را باید قبل از اقدام به گرانی بنزین انجام می گرفت.هاشمی تختی با بیان اینکه نمایندگان مجلس از طرح گرانی بنزین اطلاع نداشتند، اظهار کرد: برخی از افراد سوچو به بهانه افزایش بنزین اجناس مجلس مجبور به پذیرش آن هستند.وی با بیان اینکه دولت باید نظارت خود را در مقابل سوء استفاده برخی از افراد بیشتر کند، تصریح کرد: در صورتی که دولت به بهانه افزایش بنزین اجناس خود را گران می کنند و با اینکه رانندگان تاکسی، سرویس مدارس و... که دارای سهمیه بنزین هستند نیز نباید در این میان سوء استفاده کنند.عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی با اشاره به هوشیاری و بصیرت ملت ایران خاطر نشان کرد: به دلیل سوء مطالبه گری های مردم، دشمنان این نظام و انقلاب به دنبال سوء استفاده هستند؛ مردم باید در این موارد آگاه باشند که تخریب کنندگان دستوران نظام نیستند.

اختصاص ۷۵۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری کرایه بین شهری
گروه خبری //مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: با تصویت وزیر نفت و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور ۷۵۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری کرایه‌ای بین شهری و وزیر نفت و سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور ۷۵۰ لیتر بنزین برای خودروهای سواری کرایه‌ای بین شهری اختصاص یافت. او افزود: سهمیه ۲۴ تا ۲۰ آبان نیز همراه با سهمیه آذر در کارت سوخت رانندگان شارژ می‌شود.مدیر کل اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: این سهمیه برای خودروهای کرایه‌ای بین شهری ساماندهی شده و با پالک زرد رنگ سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای است.

گروه خبر // رئیس ششورای شهر بندرعباس
گفت: برخی از عوارضی که از مردم گرفته شده است به اشتباه بوده است و شهرداری باید آن را به مردم بازگرداند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛فاطمه جراره در یکصد و چهل و یکمین جلسه ششورای شهر بندرعباس اظهار داشت: بعضی از عوارض‌های دریافتی از مردم به اشتباه گرفته شده است که اغلب در منطقه یک بندرعباس بوده است و باید پس از بررسی‌ها این مبلغ به مردم پس داده شود.وی با انتقاد از نوع اخذ عوارض ابراز داشت: شهروندانی که با بانک عوارض خود را پرداخت می‌کنند عین همان قبضی

را که شهرداری در اختیار آن‌ها قرار داده است را مجبورند پرداخت کنند اما کسانی که برای پرداخت عوارض به شهرداری مراجعه می‌کنند از یک سری تخفیفات سلیقه‌ای برخوردار می‌شوند که در این باره هم نیاز به دقت و بررسی است.رئیس شورای شهر بندرعباس با اشاره به بحث تشویق شهروندانی که عوارض خود را به موقع به شهرداری پرداخت می‌کنند، تاکید کرد: ما می‌توانیم در قالب بسته‌های تسویقی جوایز را در قبوض عوارض به شهروندان برگردانیم و این‌گونه تعداد بیشتری از شهروندان از جوایز و تشویق‌ها بهره‌مند شوند. جراره گفت: در سطح شهر برت‌های جشن خوش حسابی نصب شده

دستور جدید رئیس‌جمهور به همه دستگاه‌ها:

حتی تقاضای گرانی هم ندهید

وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به اینکه رئیس‌جمهور اعلام کرده که حتی نباید تقاضای افزایش قیمت شود، گفت: در صورتی که تقاضایی برای افزایش قیمت داشته باشیم حتما ستاد تنظیم بازار آن را نخواهد پذیرفت.

به گزارش فارس؛ رضا رحمانی در جلسه ستاد تنظیم بازار با تاکید بر

اینکه هیچ افزایش قیمتی در کالاها نخواهیم داشت، گفت: باید با نصب بنر متخلفین را به مردم معرفی کرد تا مردم از این طریق بداندن که این فرد در حق آنها اجحاف کرده است. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: البته این کار غیر از اعمال جرایم معمول برای یک متخلف است و سازمان تعزیرات و قوه قضائیه بهتر می‌داند که چگونه از ظرفیت



گروه خبر // سخنگوی شورای شهر بندرعباس
گفت: در اخذ عوارض نوسازی و کسب و پیشه باید به سراغ دانه درشت‌ها رفت تا شهرداری به منابع پایدار برسد.

به گزارش خبرنگار دریا، فیصل دانش در یک صد و یکمین جلسه شورای شهر بندرعباس در رابطه با درخواست شهرداری بندرعباس برای اختصاص ۶۰۰ میلیون جهت تقدیر از عوارض دهندگان خوش حساب اظهارداشت: ایراداتی در این موضوع وجود دارد زیرا

نبر

رئیس شورای شهر بندرعباس خطاب به شهرداری تاکید کرد

بازگرداندن عوارضی که به اشتباه گرفته شده است



اختصاص داده شود.

است با اینکه تازه امروز این موضوع در حال بررسی است و این نشان می‌دهد شهرداری بندرعباس کاری که می‌خواهد را بدون مصوبه شورا انجام می‌دهد.وی

با اشاره به کمک ۲۲ میلیون شهرداری بندرعباس به تیم بسکتبال بانوان خاطرنشان کرد: بیش از نیمی از جمعیت شهر بندرعباس را بانوان تشکیل می‌دهند

و سهم بانوان با ۲۲ میلیون تومان کمک مالی داده نمی‌شود.رئیس شورای شهر بندرعباس تاکید کرد:

برای آقایان زمین‌های ورزشی ساخته، و امکانات مناسب در اختیارشان قرار داده می‌شود اما به بانوان توجه زیادی نشده است لذا باید در بودجه سال آینده ۵۰ درصد خدمات ورزشی به بانوان

جلسه هیئت دولت به همه وزرای دولت ابلاغ کرد که حتی نباید تقاضای افزایش قیمت شود، گفت: بنابراین حتی اگر درخواستی برای افزایش قیمت صورت گیرد که با توجه به اعلام رئیس‌جمهور تقاضای افزایش قیمت نباید داشته باشیم، حتما ستاد تنظیم بازار آن را نخواهد پذیرفت. وی با اشاره به اینکه تاکید ما همیشه بر این موضوع بوده است که روند کنترل قیمت‌ها از مرحله تولید باید انجام شود، گفت: یکی از دلایل ایجاد سامانه‌ها دست‌یابی به همین هدف بوده که با توجه به شرایط فعلی باید روند تکمیل سامانه‌ها سریع‌تر انجام شود. رحمانی با اشاره به برگزاری جلسات روزانه تنظیم بازار بیان داشت: در این جلسات سهمیه‌های مختلف بنزین مورد بررسی قرار می‌گیرد و اگر لازم باشد سهمیه برخی افزایش و برخی ممکن است کاهش یابد، همچنین عده‌ای که از قلم افتاده‌اند در این جلسات در مورد آنها تصمیم‌گیری و مشمول طرح جدید بنزین خواهند شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت اظهار داشت: در این جلسات تمام تلاش خود را خواهیم کرد که مردم متحمل کمترین آسیب از افزایش قیمت بنزین شوند.

ورزش‌های حرفه ای باید یک نگاه حرفه ای داشته باشیم و کار به یک تیم حرفه‌ای بسپاریم.وی عنوان کرد ، سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس می‌بایست از یک تیم حرفه‌ای در ورزش استفاده‌کند تا این تیم بیاید و نیاز های ما برآور د کند تا بدانیم برای موفقیت به چه چیزهایی نیاز داریم و به چه میزان باید هزینه کنیم.سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار داشت: در بحث قایقرانی ۱۰۸ مدال المپیک وجود دارد که ما با حمایت از تیم قایقرانی می‌توانیم به آن‌ها دست یابیم و اگر یک تیم حرفه‌ای در سازمان فرهنگی و ورزشی مستقر باشد می‌تواند اولویت‌های ورزشی ما را مشخص کند تا در بودجه دیده شود.دانش خاطرنشان کرد: سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس باید در صحن شورای شهر حضور پیدا کند و هزینه‌کرد تیم فوتبال شهرداری بندرعباس را کند زیرا اعتراض‌زادی به تیم فوتبال شهرداری بندرعباس وجود دارد و علیرغم اینکه فلسفه ورزش، ایجاد شادی و نشاط است اما تیم شهرداری اصلا برای مردم شادی آفرینی نمی‌کند.

متر از خانه یک شهروند در مسیر اصلاحات قرار می‌گیرد سرریعا حکم تخفیف برای آن صادر می‌کنیم

اما با ساختمان‌های بزرگ که بعضا تخلف‌ها کلان دارد هم هیچ برخوردی صورت نمی‌گیرد.وی بیان کرد: شهرداری باید به ششورا گزارش مالی ارائه دهد و ما می‌خواهیم این گزارش به صحن ششورا بیاید تا مردم در شفاف باشیم و مردم بداندن بولی که می‌دهند کجاها هزینه می‌شود.سخنگوی شورای اسلامی شهر بندرعباس خاطرنشان کرد: ما اگر سرویس دهی به مردم را بر رنگ تر بکنیم صد درصد مردم در پرداخت عوارض با شهرداری همکاری بیشتری می‌کنند زیرا اکنون مردم در اهام هستند و نمی‌داندن عوارضی که پرداخت می‌کنند کجاها هزینه می‌شود.دانش با اشاره وضعیت ورزشی شهر بندرعباس اضافه کرد: در

پروچر دی: سخنان رهبری فصل الخطاب نمایندگان و مسئولان است

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که «سخنان مقام معظم رهبری برای نمایندگان و مسئولان فصل الخطاب است» گفت که با توجه به حمایت مقام معظم رهبری از تصمیم سران قوا برای افزایش قیمت بنزین همه باید از این موضوع حمایت کنیم در عین حال هم دولت باید هر چه سریع‌تر تعهد خود نسبت به قترهای کم‌بردمت ایفا کند. عبداللین بروجردی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: برای نمایندگان و مسئولان سخنان رهبری فصل الخطاب است به همین دلیل بعد از این‌که ایشان صراحتا در جلسه درس خارج از فقه اعلام کردند که از تصمیم سران قوا درباره‌ی افزایش قیمت بنزین حمایت می‌کنند همه نمایندگان به اتفاق این موضوع را پذیرفتند.وی ادامه داد طبق صحبت‌های رهبری این کار براساس کار کارشناسی انجام شده و باید عملیاتی شود ما نمایندگان هم به اتفاق این موضوع را پذیرفته‌ایم و از دولت می‌خواهیم هر چه سریع‌تر تعهد خود را نسبت به قترهای کم‌بردمت طرف امروز و روزهای آینده عملیاتی کند. همچنین مبلغی که قرار است به حساب آنها واریز شود را برای هفته بعد بگذارد و ظرف امروز و فردا پرداخت کند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این‌که «همه باید از تصمیم سران قوا، مورد حمایت رهبری درباره‌ی افزایش قیمت بنزین حمایت کنند» درباره‌ی ژوم توجه به معیشت مردم گفت: ما در جلسه غرضی از آقای سخنانی و امیری معاون رئیس‌جمهور درخواست کردیم که باید از همین امروز اقدام به واریز مبلغ در نظر گرفته شده به حساب افراد کنند تا باور در مردم شکل بگیرد که این اقدام به هیچ طیف مستند جامعه است.پروچر دی تصریح کرد: اگر دولت هر چه سریع‌تر تعهد خود نسبت به افراد کم در آمد جامعه را عملیاتی کند و در کنترل قیمت‌ها جدیت به خرج دهد شاهد کاهش التهاب‌های جامعه و سیر نزولی آن خواهیم بود و حداقل ظرف روزهای آینده آرامش بیشتری برقرار خواهد شد.وی اعتراضات را حق مردم دانست و اظهار کرد: دولت در موضوع افزایش قیمت بنزین با تدبیر عمل نکرده به جای آنکه کار گسترده و آماده‌سازی فضای روانی جامعه داشته باشد و در این راستا اطلاع‌رسانی خوبی کند به صورت لحظه‌ای کار را شروع کرد فکر می‌کرد این روش بهتری خواهد بود حال این‌که این روش خود نبود اگر تدبیر به خرج داده می‌شد، شاهد این شرایط در سطح جامعه نبودیم امیدواریم دیگر دولت این اشتباه را انجام ندهد.

واکنش ایران به اظهارات مداخله جویانه وزیر خارجه آمریکا

سخنگوی وزارت خارجه ایران گفت: اقدامات عده‌ای از هرج و مرج طلب مورد حمایت امثال یمینو به هیچ وجه سنجشیتی با روش و منش قاطبه مردم فهم و بصیر ایران ندارد. به گزارش جام جم آنلاین از فارس، سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ابراز حمایت و همراهی مایک پمپئو وزیر خارجه آمریکا با عده‌ای آشوبگر در برخی شهرهای ایران، ضمن تنبیح و محکومیت اینگونه حمایت‌ها و اظهارات مداخله جویانه گفت: مردم عزتمند ایران به خوبی می‌دانند که اینگونه اظهارنظرهای ریاکارانه و مزورانه حاوی هیچگونه همدردی صادقانه و دلسوزانه‌ای نیست و اقدامات عده‌ای از هرج و مرج طلب و تخریب‌گر مورد حمایت امثال ایشان به هیچ وجه سنجشیتی با روش و منش قاطبه مردم فهم و بصیر ایران ندارد. موسوی با اشاره به نیت شوم و بدخواهانه دولت ایالات متحده آمریکا خصوصا وزیر خارجه این کشور نسبت به مردم کشورمان افزود: جالب است اظهار همدردی با مردمی انجام می‌شود که تحت فشار توریم اقتصاد آمریکا قرار داشته و بیش از این نیز از زبان همین فرد به صراحت بیان شد که باید به مردم ایران گرسنگی زد تا در مقابل ما تسلیم شوند. «مایک پمپئو» وزیر امور خارجه آمریکا درباره برخی اغتشاشات و تاراجی‌ها در ایران در توئیتر نوشت: آمریکا صدای مردم ایران را شنیده و از آنها حمایت می‌کند.

پشت پرده سیاست

کاهش مجازات حبس به صورت فله‌ای تیبات منفی خواهد داشت

یک وکیل دادگستری با بیان اینکه نمی‌شود به صورت کلی و فله‌ای مجازات حبس را به نصف تقلیل داد، گفت: اگر هدف از طرح «کاهش مجازات حبس» فقط کاهش زندانیان به این شکل باشد ممکن است اعمال این قانون در صورت تصویب تیبات منفی دیگری داشته و از قضا تعداد زندانیان بیشتر شود. عبدالصمد خرماشی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی از طرح کاهش مجازات حبس اظهار کرد: متأسفانه بعضی طرح‌هایی که به مجلس ارائه می‌شود بدون کار کارشناسی و خیلی عجولانه انجام می‌شود. آن طور که در خبرها خوانده‌ام هنگام ارائه این طرح، ۹۰ نماینده مجلس در زمان رای گیری غایب بودند و جالب اینجاست که طراح طرح ظرف یک روز چهار بار اصلاحیه طرح داده است.وی با تاکید بر اینکه اساسا چنین طرح‌هایی بایستی با حضور جرم شناسان و حقوقدانان مورد بحث و بررسی کلی قرار گیرد، عنوان کرد: نکته دیگر این است که هدف این طرح کاهش جمعیت کثیری زندان‌هاست که فی نفسه بد نیست و قوه قضائیه هم بارها در خصوص جایگیری کردن مجازات‌های حبس پیشنهاد داده و در قانون مجازات اسلامی سال ۹۲ هم این موضوع مورد اتفاق قرار گرفته است.این وکیل دادگستری خاطر نشان کرد: نمی‌شود به صورت کلی و به قول عوام به صورت فله‌ای مجازات حبس را به نصف تقلیل داد. شاید در پارده‌ای از مجازات‌ها با جرایم، اساسا نصف مجازات هم برای جرم معونه زیاد باشد و شاید در برخی جرایم مانند اسیدپاشی نیاز به تشدید مجازات باشد، کما اینکه در قانون اخیر این قضیه صورت گرفت و آن طور که گفته شد هدف از طرح تشدید مجازات در خصوص اسیدپاشان کاهش جرم اسیدپاشی بود یا در پارهی مواد قانون مجازات اسلامی می‌رسد در خصوص این جرایم می‌بایستی کار فرهنگی شود و اگر مجازات حبس نصف شود باز هم زیاد است و در صورت کلی باید در نظر گرفت که هدف از مجازات چیست و آیا اعمال مجازات‌ها تأثیری در کاهش جرم داشته است یا خیر.خرماشی تصریح کرد: اگر منظور از نصف کردن مجازات زندان‌ها کاهش جمعیت کثیری زندان‌ها است، بایستی در نظر داشته باشیم که اعمال نهادهای ارفاغی مثل غلو، آزادی مشروط و تخفیف مجازات‌ها موضوع ماده ۲۷ قانون مجازات اسلامی و همچنین تعویق صدور حکم یا تعویق اجرای مجازات موضوع ماده ۴۶ و مجازات‌های جایگزین حبس موضوع ماده ۶۴ قانون یاد شده، بسیار کارسازتر است و قضات می‌توانند جهت جلوگیری از افزایش حجم زندان‌ها از این طریق در جهت کاهش جمعیت زندانیان کمک نمایند.

سیاه هیچگونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد

روابط عمومی کل سیاه در اطلاعیه‌ای انتساب هرگونه کانال و صفحه در فضای مجازی به سیاه را رد و اعلام کرد که سیاه پاسداران انقلاب اسلامی هیچگونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در پی انتشار برخی اخبار و شایعات در شبکه‌های اجتماعی و فضای مجازی از طریق کانال‌هایی با نام سیاه، روابط عمومی کل سیاه در اطلاعیه‌ای با رد هرگونه انتساب این کانال‌ها به این نهاد اعلام کرد، همانگونه که در گذشته نیز اعلام شده است، سیاه پاسداران انقلاب اسلامی هیچگونه کانال رسمی در شبکه‌های اجتماعی ندارد و صفحات متنسب به این نهاد در شبکه‌های اجتماعی جعلی است.در این اطلاعیه تصریح شده است:بدیهی است هر گونه اطلاع‌رسانی رسمی اخبار و گزارشات و اموریت، عملکرد و موضوع این نهاد تنها از طریق «سیاه نیوز» به نشانی WWW.SEPAHNEWS.COM صورت می‌پذیرد.

- خبر**

وزیر راه و شهرسازی:

افزایش قیمت مسکن نداریم

■ وزیر راه و شهرسازی ضمن اشاره به اینکه احادی اجازه ندارد که در پی افزایش قیمت بنزین قیمت مسکن را افزایش دهد، گفت: هزینه هوپماها نیز گران نمی‌شود. به گزارش ایسنا، در ششمین کنفرانس بین‌المللی منطقه‌ای تغییر اقلیم در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه افزایش قیمت بنزین بر افزایش قیمت هوایما تأثیری نخواهد داشت، اظهار کرد: این که بخواهیم در رابطه با افزایش قیمت بنزین هیچانی فکر کنیم، نادرست است.وی ادامه داد: افزایش قیمت سوخت تأثیری در قیمت مسکن نخواهد گذاشت، چراکه سهم بنزین بر قیمت کالای تمام شده زیاد نخواهد بود. احادی اجازه ندارد تغییری در قیمت‌ها ایجاد کند و اگر چنین موردی مشاهده شود قطعا تعزیرات برخورد جدی می‌کند.وزیر راه و شهرسازی در ادامه با اشاره به این که وزارت راه و شهرسازی طی چند وقت اخیر اقدامات قابل توجهی در زمینه حمل و نقل و موضوعات ساختمان و شهرسازی انجام داده است، تصریح کرد: یکی از موضوعات مبحث ۱۹ ساختمان‌سازی است که در آن بازنگری انجام شده و از سازمان نظام مهندسی انتظار داریم که حتما این مبحث را در طراح ساختمان‌ها نظارت و اعمال کند. رعایت این مبحث از سوی دستگاه‌های ذیربط و مردم می‌توانند سهم به سزایی در کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای داشته باشد. اسلامی در ادامه ضمن اشاره به نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای گفت: طی چند سال گذشته نوسازی ناوگان پرشتاب انجام می‌شود اما به دلایل مختلفی از جمله کمبود منابع مالی، رکود در این باره ایجاد شد. اما نوسازی ناوگان حمل و نقل جاده‌ای با اهتمام بیشتری در سال جاری به دست‌ساز کار ما قرار گرفته است. همچنین برای نوسازی حمل و نقل ریلی نوسازی لکوموتیو و ناوگان ریلی در اولویت‌های ماست. وزیر راه و شهرسازی افزود: قراردادهای را در زمینه برقی کردن خطوط ریلی با بخش خصوصی منعقد کرده بودیم که در حال حاضر به دنبال آن هستیم که این قراردادها را فعال کنیم.

سرپرست ستاد اقامه نماز هرمزگان خبرداد

برگزاری ششمین اجلاس استانی نماز در بندرعباس
■ حجت الاسلام امیری گفت: ششمین اجلاس نماز استان هرمزگان بسا موضوع « نماز و مدرسه » در بندرعباس برگزار می‌شود. به گزارش شبستان، حجت الاسلام « ایرج امیری » در نشست هماهنگی برگزاری اجلاس استانی نماز، اظهار کرد: ششمین اجلاس نماز استان هرمزگان با موضوع « نماز و مدرسه» چهارشنبه ۲۹ آبان ماه جاری ساعت ۸:۳۰ در سالن اجتماعات امام سجاد(ع) شرکت گاز سرخون و قشم برگزار می‌شود.وی افزود: ششمین اجلاس نماز استان هرمزگان با موضوع « نماز و مدرسه » با حضور « محمود مظفر » قائم مقام ستاد اقامه نماز کشور، حجت الاسلام و المسلمین عبادی نماینده ولی فقیه در هرمزگان و امام سفید حکیم محمد شده است. در این یازمین مداخله هرمزگان برگزار خواهد شد.سرپرست ستاد اقامه نماز استان هرمزگان عنوان کرد: تجلیل از دستگاه های برتر در زمینه توسعه هرمزگان، برگزاری نماز، تجلیل از دانش آموزان فعال نمازی و ائمه جماعات مدارس از دیگر بخش های این اجلاس است.وی اضافه کرد: همچنین به مناسبت هفته کتابخوانی و با همکاری اداره کل کتابخانه های عمومی هرمزگان، نمایشگاه کتاب با موضوع نماز و نمایشگاه تابلو نقاشی با موضوع نماز و فضای مجازی در حاشیه بریایی این اجلاس برپا می شود.

پایانه کاخ سفید در حمایت از آشوب در ایران

کاخ سفید با صدور بیانیه‌ای مداخله جویانه از آشوب‌ها در ایران حمایت کرد. به گزارش ایسنا،کاخ سفید عصر یکشنبه به وقت واشنگتن در بیانیه‌ای از آشوب‌های اخیر در کشور و اغتشاشاتی که عده‌ای با سوء استفاده از اعتراضات مردمی به پا کردند حمایت کرد.در بخشی از این بیانیه آنچه که «استفاده از نیروی مرگبار و محدود کردن شدید ارتباطات علیه تظاهرکنندگان» خوانده شده، از سوی کاخ سفید حکیم شده است.در این بیانیه مداخله جویانه آمده است: ایالات متحده از اعتراضات سالمات‌آمیز مردم ایران پشتیبانی می‌کند. رژیم تهران به گونه‌ای تمصب‌آمیز برنامه‌های جنگ‌افزای هسته‌ای و موشکی را دراز و ترویج فرهنگ نماز، تجلیل از دانش آموزان فعال نمازی و ائمه زوریم پشتیبانی کرده است. به این ترتیب، این رژیم کاری کرده که یک ملت سربلند، اکنون مایه عبرت دیگران شوند.رست حمایت از مردم ایران درحالی از سوی مقامات آمریکایی گرفته می‌شود که این کشور-سوء به دلیل اعمالی چند دهه تحریم علیه ملت ایران، سهم بزرگی در محروم کردن مردم ایران از دست‌سپاری به بازارهای جهانی در همه زمینه‌ها و به تبع آن کاهش سطح رفاه جامعه داشته است.پیش از این نیز مایک پمپئو، وزیر خارجه و مورگان اورنگاس، سخنگوی وزارت امور خارجه، آمریکا مواضع مشابهی اتخاذ کرده بودند.

سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در واکنش به ابراز حمایت و همراهی وزیر امور خارجه آمریکا با عده‌ای آشوبگر در برخی شهرهای ایران، ضمن تنبیح و محکومیت اینگونه حمایت‌ها و اظهارات مداخله جویانه گفت: مردم عزتمند ایران بخوبی می‌دانند که اینگونه اظهارنظرهای ریاکارانه و مزورانه حاوی هیچگونه همدردی صادقانه و دلسوزانه‌ای نیست و اقدامات عده‌ای از هرج و مرج طلب و تخریب‌گر مورد حمایت امثال ایشان به هیچ وجه سنجشیتی با روش و منش قاطبه مردم فهم و بصیر ایران ندارد.

دستور وزیر کشور به استانداران برای پیگیری و اجرای مصوبات ستاد تنظیم بازار

رحمانی فضل‌ی طی دستور به استانداران و معاون اقتصادی وزارت کشور، خواستار پیگیری و اجرای همه مصوبات کارگروه تنظیم بازار شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران چوان، عبدالرضا رحمانی فضل‌ی طی دستور به استانداران سراسر کشور و معاونین وزیر، پیگیری و اجرای تمامی مصوبات جلسه ۵۷ام کارگروه تنظیم بازار را که روز جمعه ۲۴ آبان ماه برگزار شد، خواستار شد. در بنجاه و هفتمین جلسه کارگروه تنظیم بازار که تنها ساعتی پس از اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت به ریاست وزیر صمت و با حضور اعضاء از جمله معاون هماهنگی امور اقتصادی وزارت کشور برگزار شد، استانداران سراسر کشور مکلف شدند، تا اطلاع ثانوی، جلسات کارگروه تنظیم بازار استان‌ها را با دعوت از اعضای اصلی و نمایندگان شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی و دادستانی‌ها برگزار و نسبت به حفظ آرامش بازار و پیگیری رفع هرگونه کمبود اقدام نمایند.بر اساس این مصوبات، اعمال هرگونه افزایش قیمت در کالا و خدمات تا اطلاع ثانوی ممنوع می‌باشد و هرگونه مجوز افزایش نرخ که تاکنون اعلام نشده، لغو می‌گردد.اعضای کارگروه تنظیم بازار در تصمیم دیگر، هرگونه مورد تاکید و توجه وزیر کشور قرار گرفته است، مقرر کردند همه استانداری‌ها، ضمن جلوگیری از هرگونه کمبود، با تخلفات احتکار، اختفاء گران فروشی و کم فروشی با حداکثر توان برخورد نمایند.مصوبات کارگروه تنظیم بازار که پیگیری اجرای کامل آن از سوی وزیر کشور به استانداران سراسر کشور تکلیف شده است، همچنین نسبت به رصد و پایش مستمر و ویژه کالاهای اساسی و ضروری و سایر کالا و خدمات مورد نیاز مردم، در سوی همه استاندار‌های، دستگاه‌ها و وزارتخانه‌ها تاکید شده است.

◀ روابط عمومی

اداره کل استاندار هرمزگان

استانداردهای بین المللی هماهنگی لازم را در برقراری

ارتباطات و تسهیل مبادلات ایجاد می کنند

بانوان خیر مدرسه ساز هرزگانی که با بذل و بخشش دارایی ها و زبیر آلات خود در امر مدرسه سازی مشارکتی فعال دارند، طی آیین باشکوهی مورد تجلیل قرار گرفتند.

به گزارش شبستان ، همایش تجلیل از بانوان خیر مدرسه ساز هرزگان با ششعار « بانوی ایرانی، مدرسه مهریانی » با حضور مدیرکل و معاون مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرزگان، معاصون نوسازی اداره کل آسوزش و پرورش، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان و رئیس شورای بانوان خیر مدرسه ساز هرزگان برگزار و از ۷۰ بانوی خیر و نیک اندیش تجلیل شد.
مهندس « سجاد جلال زاده ناگکی» معاونت مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرزگان ضمن قدردانی از همه کسانی که در کار خیر سهمیه هستند، گفت: با توجه به عمق محرومیت های بچا مانده پیش از انقلاب در حوزه تعلیم و تربیت پروژه در هرزگان، اگر ورود جدی خیرین نیک اندیش نبود شاید هنوز در بسیاری از مناطق مشکلات مرتبط به بخش زیرساخت آموزش و پرورش با مشکلات اساسی روبرو بودیم.وی از ورود جدی خیرین به امر مدرسه سازی به عنوان چهارده علمی و آموزشی یاد کرد و افزود: امروز پس از چهار دهه از عمر بابرکت انقلاب اسلامی و به لطف مشارکت فعال افراد خیر و نیکوکار، بخش زیادی از مشکلات حوزه سخت افزاری

بخش تعلیم و تربیت در کشور و به تبع آن در هرزگان مرتفع شده است. معاونت مشارکت های مردمی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرزگان به برنامه های آتی حوزه معاونت مشارکت های مردمی این اداره کل اشاره و عنوان کرد:برنامه های جلب مشارکت مردم در امر مدرسه سازی با رویکرد جدید اجرا خواهد شد.وی از برگزاری چهار جشنواره تابان سال در استان هرزگان به عنوان یکی از محورهای رویکرد جدید یاد کرد و گفت: این جشنواره در گستره استانی، منطقه ای، و مدرسه ای پیش بینی شده است.جلال زاده افزود: جشنواره استانی در مرکز استان و اولین جشنواره های منطقه ای نیز آذر ماه در بخش جناح شهرستان بستک و دومین جشنواره منطقه ای هم دی ماه سال جاری به میزبانی شهرستان میناب برگزار خواهد شد.مهندس «نویدا احمدی» مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرزگان نیز به نقش بانوان در حوزه های مختلف اشاره کرد و گفت: پس از پیروزی انقلاب زنان جایگاه واقعی خود را در جامعه پیدا کردند و گواه این مدعا حضور فعال بانوان در عرصه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و … است.وی با اشاره به اینکه دو سوم از دانشجویان دانشگاه های کشور را بانوان تشکیل می دهند،افزود: بخش زیادی از معلمان و مدیران آموزش و پرورش در کشور بانوان هستند که در امر تربیت نیرو و کادرسازی برای آینده نظام مشارکت دارند.
مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرزگان در ادامه به تشریح سابقه مدرسه سازی در این استان پرداخت و خاطرنشان کرد: مدرسه سازی خبری در هرزگان ریشه در تاریخ دارد و مدارس محفظه ی و محدیه در شهرستان بستک و خنجی در گذشته پیش روی خیرینی که تمایل به مشارکت در امر مدرسه سازی داشتند، بودند.گفته می شود که در آن لحظه ها مدرسه سازی است.

وی با اشاره به وجود ۶۷۰ مدرسه متشکل از سه هزار تخریبی در هرزگان، گفت: اداره کل نوسازی مدارس با یافتن راهکارهای مناسب، شرایط را برای

«چِن چَنگکُو» ضرب المثل ها و زیانزدهای مردم

هرمزگان اثر منصور نعییمی از نویسندگان برجسته

این استان رونمایی شد.

این مراسم با حضور جمعی از شاعران و فرهیختگان این استان در سالن اداره کل بیمه برگزارشد.منصور نعییمی، نویسنده کتاب «چِن چَنگکُو» ضرب المثل ها و زیانزدهای مردم هرزگان، نیز انتشار این کتاب را دین خود به فرهنگ پدری و مادری خود دانست.وی ضمن قدردانی از تلاش های انجام شده برای چاپ این کتاب، ادامه داد: بی شک کسانی می توانند لطف حدیث ما را در یادینک که دست کم خود بویی از آن لحظه ها برده باشند.



ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی با توجه به نقش آن در رشد و بالندگی هر چه بیشتر جامعه از اهمیت بسزایی برخوردار است و در این مسیر کتابداران سربازان خط مقدم ترویج این فرهنگ ارزشمند هستند
شغل کتابداری مانند شغل معلمی از جایگاه حساسی برخوردار است و باید نقش و جایگاه آن در جامعه حفظ و همواره ارتقا یابد.به طور قطع کتابدار برای راهنمایی مفید

اعلام نحوه دریافت «دیپلم مجدد»

از این پس دانش‌آموزان دارای **گواهینامه پایان تحصیلات دوره متوسطه در صورت تمایل می‌توانند دیپلم مجدد در رشته غیرمتناظر با دیپلم قبلی خود در نظام جدید آموزشی دریافت کنند**

عباس سلطانیان، مدیرکل دفتر آموزش متوسطه نظری وزارت آموزش و پرورش با ایستادگی بر این موضوع که دیپلم مجدد ارائه و اعلام کرد: بر این اساس متقاضیان می‌توانند با مراجعه به ادارات آموزش و پرورش شهرستان، مناطق و نواحی محل اخذ دیپلم خود، پس از تطبیق دروس مشترک با دیپلم جدید آموزشی، در آزمون باقی‌مانده دروس دیپلم غیرمتناظر رشته جدید در مدارس بزرگسالان دولتی به صورت داوطلب آزاد شرکت و درصورت قبولی، دیپلم در رشته جدید دریافت‌کنند.وی افزود: بر اساس این بخشنامه، فارغ التحصیلان نظام‌های قدیم شش ساله، چهارساله، ترمی -واحدی و سالی -واحدی، درصورت درخواست برای دیپلم مجدد در رشته غیرمتناظر نظام جدید آموزشی، باید در آزمون تمامی دروس پایه دوازدهم شرکت کنند.به گفته مدیرکل دفتر

تلاش‌های اصحاب فرهنگ فراموش شدنی نیست

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان در این آیین رونمایی از تلاش‌های کسانی که در مسیر فرهنگ و تمدن این استان قلم به دست می‌گیرند و مرجع کتاب و کتابخوانی هستند، قدردانی کرد. رضا کمالی زرنابی افزود: تلاش‌های اصحاب فرهنگ و هنر و تک کسانی که در این مسیر سال‌ها قلم می‌زنند، فراموش شدنی نیست. وی ادامه داد: انتباهات و کم‌کاری‌های دست اندرکاران

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرزگان در این آیین رونمایی از تلاش‌های کسانی که در مسیر فرهنگ و تمدن این استان قلم به دست می‌گیرند و مرجع کتاب و کتابخوانی هستند، قدردانی کرد. رضا کمالی زرنابی افزود: تلاش‌های اصحاب فرهنگ و هنر و تک کسانی که در این مسیر سال‌ها قلم می‌زنند، فراموش شدنی نیست.

وی ادامه داد: انتباهات و کم‌کاری‌های دست اندرکاران

نوعی تهدید را به فرصت تبدیل کنند.با افزایش سطح مطالعه در میان مردم به ویژه نسل جوان و نوجوان و نهادینه شدن فرهنگ مطالعه، نه تنها شاهد کاهش آسیب‌های اجتماعی و برقراری امنیت در جامعه خواهیم بود بلکه شرایط گذران هر چه بهتر اوقات فراغت این قشر نیز فراهم می‌شود.براساس آمارهای موجود سرانه مطالعه در ایران در خوش بینانه ترین حالت و با احتساب مطالعه کتب درسی و نشریات کمتر از ۲۰ دقیقه و در هرزگان کمتر از دو دقیقه است.

■ با کتاب دوست مانوس شویم
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرزگان در این زمینه گفت: اگر خواهان حرکت در مسیر رشد و توسعه و پیشرفت هستیم باید با کتاب دوست و مانوس شویم که در این راه کتابداران می‌توانند بازیگر مردم باشند.سیدناجم در مراسم تجلیل از کتابداران کتابخوانان و مروچان کتاب استان هرزگان، ضمن تبریک هفته کتاب و

نخبر



دستان سخاوتمندی که دانایی را بنامی‌کند

مشارکت ۷۰ بانوی خیر هر مز گانی در امر مدرسه‌سازی

همکاری خیرین سهل و آسان کرده است تا خیر در انجام کار معطل نماند.

وی با بیان اینکه محل احداث و یا نوسازی و مقاوم سازی مدارس در استان را اداره کل آموزش و پرورش به اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس اعلام می کند، افزود: سبب اداره کل نوسازی در صورت وجود ظرفیت خبری از آن برای ساخت و یا مقاوم سازی استفاده خواهد کرد.»
مرتضی آخش جان «معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش هرزگان نیز به قانون عمل و عکس العمل اشاره کرد و گفت: افراد خیر و نیکوکار در انجام امر خیر با خداوند وارد معامله می شوند.وی افزود: خیرین، افرادی هستند که با بذل بخشی از دارایی خدادادی به توسعه و آبادانی و اعتلای جامعه کمک می کنند که یادانی خوبی و اخروی به همراه دارد.معاون سواد آموزی اداره کل آموزش و پرورش هرزگان با اشاره به وجود مدارس تخریبی و غیراستاندارد در استان، تصریح کرد:اعتبارات دولتی به تهیهی کفای ساخت و تعمیر همه این مدارس را نمی‌کند.وی عنوان کرد: دستان سخاوتمند و قلب های مهربان خیرین نیکوکار است که با تار بخشی از اموال

حوزه فرهنگ برای قدردانی از تلاش‌های اصحاب فرهنگ در اداره کل ارشاد را گوشزد کنید.

■ غربت هرزگان در ضیاع المثل و چیستان‌ها
علی رضایی استاد زبان و ادبیات فارسی هرزگان نیز با اشاره به نقش نوستگانی مانند صادق هدایت و محمد مجوب که بزرگ‌ترین سرمایه‌های فکری و فرهنگی کشور را گردآوری کرده‌اند، گفت: امروز عین همان جانی‌فشان‌ها را افرادی مثل استاد منصور نعییمی صرف جمع آوری فرهنگ استان هرزگان کرده‌اند.علی رضایی

افزود: امروز منصور نعییمی خوشه‌چین ضرب‌المثل‌ها، چیستان‌ها و مثل‌های زنان و پیرزنانی است که بدون هیچ ادعایی میراث فرهنگی خود را در اختیار وی قرار می‌دهند.

وی با مقایسه ضرب‌المثل‌های شاعران برجسته ایران، چرا باید در حوزه فرهنگی و ضرب‌المثل‌ها غریب باشد به غربت لای‌لای‌ها و چیستان‌های مردم هرزگان اشاره کرد. وی گفت: این درحالی است که زبان و فرهنگ مردم هرزگان در گوش‌های مختلف شگفتی‌ساز است.این استاد زبان و ادبیات فارسی بر توجه به گوش‌های هرزگان و جمع‌آوری میراث‌های تاراج رفته از فرهنگ و تمدن هرزگان تاکید کرد.

ادامه داد: کتابدار می‌تواند با آگاهی خاصی که از مخاطب خود به دست می‌آورد و را به سمت خواندن یک کتاب خوب و مناسب جهت دهد.حجت‌الاسلام ذاکری توضیح داد: کتابدارها به‌نوعی با اندیشه انسان‌ها سر

و کار دارند و می‌توانند افکار را جهت دهند لذا اگر کتابدارها نباشند و با وظیفه حیاتی خود را به‌درستی انجام ندهند، جامعه رو به انحطاط می‌رود.درسطح استان هرزگان ۷۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که از این تعداد ۵۶ باب نهادی و ۱۵ مورد مشارکتی است.

در شهرستان بندرعباس با جمعیت ۷۰۰ هزار نفر ، پنج کتابخانه نهادهی وجود دارد که این آمار به معنای وجود یک کتابخانه به ازای هر ۱۲۰ هزار نفر می‌باشد که این آسبب دیدگاه نگران‌کننده‌ای در مورد کتاب و مطالعه در هرزگان است. در حوزه کتاب و مطالعه در هرزگان است. بهرهمند کتابشناس و تاریخ‌دان، یک کتابدار باید درجه اول کتابشناس و کتابخوان خوبی باشد؛ زیرا معرفی و هدایت شخصی که علاقه‌مند به حوزه کتابخوانی هستند بر عهده کتابدارهاست و کتابداری که سراسر مطالعه یاپینی دارد نمی‌تواند خیلی خوب افراد را راهنمایی کند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرزگان گفت: دیگر وظایف یک کتابدار به دانش‌متنامل با مخاطبان کتاب‌ها و کتابخانه‌ها اشاره کرد و

و دارایی خود به آبادانی جامعه کمک می‌کند. « سید عبدالله هاشمی « رئیس مجمع خیرین مدرسه هرزگان نیز نقش بانوان در انجام امور خیر و عام المنفعه را اساسی دانست و گفت: بانوان ایران اسلامی همواره دوشادوش مردان و ششاید گاهی نیز جلوتر از آنان در کارهای خیر و خدایسانه مشارکت داشته اند.وی با اذعان به اینکه در کار خیر، هرچه بیشتر مردم هر منطقه ای ورود پیدا کنند، آن منطقه آبادتر می شود، یادآور شد: اگر امروز شاهد هستیم که همه نیروهای متخصص در حوزه های مختلف در شهرستان های بستک، بندرلنگه و یاربسان از بومیان این شهرستان هستند، نتیجه کار خیری است که خیرین این منطقه در ۱۰۰ سال پیش انجام داده‌اند.رئیس مجمع خیرین مدرسه هرزگان با اشاره به اینکه در هر یزد، بسیاری از نانواها بخشی از درآمدشان را به نیت از سوی والدینشان برای مشارکت در امور خیری نظیر مدرسه سازی، ساخت خانه بهداشت و … اختصاص می دهند و این می تواند الگوی خوبی برای سایر نقاط کشور ازجمله هرزگان باشد.وی در ادامه با افتقاد از اینکه برخی از روستاها با داشتن ۱۲ نفر دانش آموز اصزار دارند که مدرسه ای در روستایشان بنا نشود، اظهار کرد:احداث مدرسه در روستایی که دانش آموز ندارد ظلم به حوزه آموزش و پرورش است و بهتر روش احداث مدارس شبانه روزی و تجمع دانش آموزان روستاهای اطراف در آن مدرسه است.هاشمی به وجود مدارس تخریبی در جزایر قشم و کیش اشاره و تصریح کرد: بسیاری از خیرین به گمان اینکه مناطق آزاد در امر مدرسه سازی فعال هستند از ورود به نوسازی و مقاوم سازی مدارس این دو منطقه سرباز می زنند در حالی که مدارس این دو جزیره وضع خوبی ندارند.وی با اشاره به فراهم نامه مشترک مجمع خیرین مدرسه ساز هرزگان، اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان و استانداری، بیان کرد: بر قالب این فراهم نامه احداث ۵۰ مدرسه از تعهدات مجمع خیرین، ۱۰۰ مدرسه اداره کل نوسازی و ۵۰ مدرسه نیز از تعهدات استانداری است که مجمع خیرین هم اکنون در حال ساخت ۷۰ مدرسه در سطح استان است. «سید خدیجه هاشمی « رئیس شورای بانوان خیر مدرسه ساز هرزگان نیز از وجود ۷۰ بانوی خیر مدرسه ساز در این استان خبر داد و گفت: هر ساله حدود ۳۰ درصد از تعهدات خیرین مدرسه ساز هرزگانی توسط بانوان خیر انجام می شود. وی که ۲۰ سال از سابقه فعالیتش در امر مدرسه سازی می گذرد،افزود: شورای بانوان خیر مدرسه ساز از سال ۸۲ در هرزگان آغاز به کار کرد.یکی از بانوان خیر مدرسه‌ساز جزیره قشم که باره‌اندازی گروه ۵ نفریابان خیر موفق به ساخت مدرسه ای در این جزیره شده بود به بیان تجارب خود در جلب مشارکت های مردمی و احداث این پروژه پرداخت و از آمادگی مشارکت ۳۰ درصدی در رابطه با ساخت مدرسه‌ای جدید طی سال جاری در قشم خبر داد. بیان تجربه بانوی خیری که مدیریت مدرسه ای را در یکی از روستاهای اهل نشن شین غرب شهرستان بندرعباس برعهده دارد در زمینه چگونگی جلب کمک های مردمی و ساخت مدرسه و تربیت نیروهای که امروزه خود از فرهنگیان در منطقه ای هستند که پیش از این شرایط برای ادامه تحصیل آنها فراهم نبوده است از دیگر بخش های این همایش بود.

وجود این استعدادها در راستای شناسایی فرهنگ و هنر مردم هرزگان علاوه بر مردم خود این استان به سایر مردم کشور نیز بهره برد.رضایی با بیان اینکه هرزگان

استانی با این همه امکانات و گنجینه فرهنگی و کلامی چرا باید در حوزه فرهنگی و ضرب‌المثل‌ها غریب باشد به غربت لای‌لای‌ها و چیستان‌های مردم هرزگان اشاره کرد. وی گفت: این درحالی است که زبان و فرهنگ مردم هرزگان در گوش‌های مختلف شگفتی‌ساز است.این استاد زبان و ادبیات فارسی بر توجه به گوش‌های هرزگان و جمع‌آوری میراث‌های تاراج رفته از فرهنگ و تمدن هرزگان تاکید کرد.

ادامه داد: کتابدار می‌تواند با آگاهی خاصی که از مخاطب خود به دست می‌آورد و را به سمت خواندن یک کتاب خوب و مناسب جهت دهد.حجت‌الاسلام ذاکری توضیح داد: کتابدارها به‌نوعی با اندیشه انسان‌ها سر و کار دارند و می‌توانند افکار را جهت دهند لذا اگر کتابدارها نباشند و با وظیفه حیاتی خود را به‌درستی انجام ندهند، جامعه رو به انحطاط می‌رود.درسطح استان هرزگان ۷۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که از این تعداد ۵۶ باب نهادی و ۱۵ مورد مشارکتی است.

در شهرستان بندرعباس با جمعیت ۷۰۰ هزار نفر ، پنج کتابخانه نهادهی وجود دارد که این آمار به معنای وجود یک کتابخانه به ازای هر ۱۲۰ هزار نفر می‌باشد که این آسبب دیدگاه نگران‌کننده‌ای در مورد کتاب و مطالعه در هرزگان است. در حوزه کتاب و مطالعه در هرزگان است. بهرهمند کتابشناس و تاریخ‌دان، یک کتابدار باید درجه اول کتابشناس و کتابخوان خوبی باشد؛ زیرا معرفی و هدایت شخصی که علاقه‌مند به حوزه کتابخوانی هستند بر عهده کتابدارهاست و کتابداری که سراسر مطالعه یاپینی دارد نمی‌تواند خیلی خوب افراد را راهنمایی کند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرزگان گفت: دیگر وظایف یک کتابدار به دانش‌متنامل با مخاطبان کتاب‌ها و کتابخانه‌ها اشاره کرد و

ادامه داد: کتابدار می‌تواند با آگاهی خاصی که از مخاطب خود به دست می‌آورد و را به سمت خواندن یک کتاب خوب و مناسب جهت دهد.حجت‌الاسلام ذاکری توضیح داد: کتابدارها به‌نوعی با اندیشه انسان‌ها سر

و کار دارند و می‌توانند افکار را جهت دهند لذا اگر کتابدارها نباشند و با وظیفه حیاتی خود را به‌درستی انجام ندهند، جامعه رو به انحطاط می‌رود.درسطح استان هرزگان ۷۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که از این تعداد ۵۶ باب نهادی و ۱۵ مورد مشارکتی است.

در شهرستان بندرعباس با جمعیت ۷۰۰ هزار نفر ، پنج کتابخانه نهادهی وجود دارد که این آمار به معنای وجود یک کتابخانه به ازای هر ۱۲۰ هزار نفر می‌باشد که این آسبب دیدگاه نگران‌کننده‌ای در مورد کتاب و مطالعه در هرزگان است. در حوزه کتاب و مطالعه در هرزگان است. بهرهمند کتابشناس و تاریخ‌دان، یک کتابدار باید درجه اول کتابشناس و کتابخوان خوبی باشد؛ زیرا معرفی و هدایت شخصی که علاقه‌مند به حوزه کتابخوانی هستند بر عهده کتابدارهاست و کتابداری که سراسر مطالعه یاپینی دارد نمی‌تواند خیلی خوب افراد را راهنمایی کند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرزگان گفت: دیگر وظایف یک کتابدار به دانش‌متنامل با مخاطبان کتاب‌ها و کتابخانه‌ها اشاره کرد و

ادامه داد: کتابدار می‌تواند با آگاهی خاصی که از مخاطب خود به دست می‌آورد و را به سمت خواندن یک کتاب خوب و مناسب جهت دهد.حجت‌الاسلام ذاکری توضیح داد: کتابدارها به‌نوعی با اندیشه انسان‌ها سر

و کار دارند و می‌توانند افکار را جهت دهند لذا اگر کتابدارها نباشند و با وظیفه حیاتی خود را به‌درستی انجام ندهند، جامعه رو به انحطاط می‌رود.درسطح استان هرزگان ۷۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که از این تعداد ۵۶ باب نهادی و ۱۵ مورد مشارکتی است.

در شهرستان بندرعباس با جمعیت ۷۰۰ هزار نفر ، پنج کتابخانه نهادهی وجود دارد که این آمار به معنای وجود یک کتابخانه به ازای هر ۱۲۰ هزار نفر می‌باشد که این آسبب دیدگاه نگران‌کننده‌ای در مورد کتاب و مطالعه در هرزگان است. در حوزه کتاب و مطالعه در هرزگان است. بهرهمند کتابشناس و تاریخ‌دان، یک کتابدار باید درجه اول کتابشناس و کتابخوان خوبی باشد؛ زیرا معرفی و هدایت شخصی که علاقه‌مند به حوزه کتابخوانی هستند بر عهده کتابدارهاست و کتابداری که سراسر مطالعه یاپینی دارد نمی‌تواند خیلی خوب افراد را راهنمایی کند. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی هرزگان گفت: دیگر وظایف یک کتابدار به دانش‌متنامل با مخاطبان کتاب‌ها و کتابخانه‌ها اشاره کرد و

ادامه داد: کتابدار می‌تواند با آگاهی خاصی که از مخاطب خود به دست می‌آورد و را به سمت خواندن یک کتاب خوب و مناسب جهت دهد.حجت‌الاسلام ذاکری توضیح داد: کتابدارها به‌نوعی با اندیشه انسان‌ها سر

و کار دارند و می‌توانند افکار را جهت دهند لذا اگر کتابدارها نباشند و با وظیفه حیاتی خود را به‌درستی انجام ندهند، جامعه رو به انحطاط می‌رود.درسطح استان هرزگان ۷۱ کتابخانه عمومی وجود دارد که از این تعداد ۵۶ باب نهادی و ۱۵ مورد مشارکتی است.

۳

سه شنبه ۲۸ آبان ۱۳۹۸

۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۱

سال هجدهم شماره ۱۸۳۳

■ خبر ■

سنخگوئی ستاد اربعین خبر داد

■ آغاز پرداخت دیه به مصدومان و فوتی‌های اربعین
سنخگوئی ستاد اربعین گفت: از روزهای گذشته پرداخت دیه به مصدومان و خانواده افرادی که در عراق در ایام اربعین جان باختند آغاز شده و تا به امروز شکایتی مبنی بر عدم پرداخت بیمه نداشتیم.احمد محمدی فر در گفتگو با مهر با اشاره به تعهدات شرکت های بیمه در قبال زائران اربعین اظهارداشت: تا جایی که من اطلاع دارم شرکت های بیمه پرداخت دیه را به مصدومان و فوتی ها آغاز کرده اند و تا به امروز هیچ شکایتی مبنی بر عدم پرداخت بیمه از سوی بیمه گذار به ما اعلام نشده است.وی افزود: بیش از هزار بیمار به داخل کشور منتقل شده و آنهایی که نیاز به ادامه خدمات درمانی داشتند در ایران تحت درمان قرار گرفتند.سنخگوئی ستاد اربعین تصریح کرد: ۱۳۰ نفر در ایام اربعین امسال به دلایل مختلف فوت کردند. شایان ذکر است که هیچ کدام از این افراد در اعتراضات عراق جان نیاختند و بیشتر به دلیل کولت سن و بیماری های دهی مانند سکنه بوده است.وی افزود: آنهایی که پرونده هایشان تکمیل شده است، بیمه پرداخت را به آنها آغاز کرده و باقی افراد هم در لیست نوبت هستند.

■ اغتشاشگران حرمت کتاب خدا را هم شکستند
عدای از اغتشاشگران با حمله به مصلاي شهر قدس در غرب استان تهران، آن‌را‌های صلّا را یکجا جمع کرده و آتش زدند! به گزارش جام جم، در حالی که عدای در دو روز اخیر با استفاده از اعتراض و نگرانی مردم نسبت به طرح «مدیریت مصرف سوخت» (گرانی بنزین)، به ایجاد آشوب و بلوا در برخی نقاط کشور پرداخته و اموال عمومی را به آتش کشیدند، در تازه‌ترین حادثه، جمعی از آشوبگران با حمله به مصلاي نماز جمعه شهر قدس در غرب استان تهران، این مکان مقدس را تخریب کرده و بخش‌هایی از آن را به آتش کشیدند.این افراد در اقدامی بی‌سابقه، با جمع کردن قرآن‌های موجود در قفسه‌های صلّا در یک نقطه، آن‌ها را به آتش کشیده و حرمت کتاب الهی را شکستند!

در بخشنامه دادستان کل کشور تاکید شد

■ لزوم مراقبت کامل مسئولین از افزایش قیمت کالاها
دادستان کل کشور طی بخشنامه‌ای بر لزوم مراقبت کامل مسئولین از افزایش قیمت کالاها به بهانه اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت، تاکید کرد. به گزارش جام جم، حجت الاسلام و المسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور طی بخشنامه‌ای به دادستان‌های عمومی و انقلاب مراکز استان‌ها بر لزوم مراقبت کامل مسئولین از افزایش قیمت کالاها به بهانه اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت و به منظور کاهش مشکلات مردم، تاکید کرد.متمن بخشنامه به شرح ذیل است.این است: نظر به تأکید مقام معظم رهبری مذبله العالی مبنی بر لزوم مراقبت کامل مسئولین از افزایش قیمت کالاها به بهانه اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت و به منظور کاهش مشکلات مردم، مقتضی است:اولا: با سازمان‌های متولی از قبیل مجامع سنتی، سازمان حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان وسازمان تعزیرات حکومتی تعامل و همکاری لازم به عمل آورده و در هرگونه افزایش قیمت به بهانه افزایش بهای بنزین بجاگیری و نسبت به ارائه خدمات قضایی بینگیرانه اقدام ننماید.تائیا: از مردم عزیز و کسانی که در اثر شراارت اشرا و تعدی به اموال آنان، دچار خسارت و زیان شده‌اند خواسته شود با مراجعه به دادستان‌ها و مراجع قضایی مربوط، نسبت به طرح شکایات اقدام نمایند تا مرتکبین این جنایت که توسط نیروهای امنیتی و انتظامی شناسایی شده یا می‌شوند یا تحت تعقیب قرار گرفته‌اند، به جبران خسارت وارد شده محکوم گردند.

یادداشت

قیمت؛ توافقی

روز جمعه این هفته و همزمان با ولادت پیامبر اسلام(ص) که روز عید مسلمانان است، خبری ناگهان مردم را شوکه می‌کند. «گرانی بنزین» در صدر اخبار فضای مجازی و حقیقی قرار می‌گیرد و شیرینی شب عید را بر مردم تلخ کرد. سه برابر شدن ناگهانی قیمت بنزین همه مردم را تحت تأثیر قرار داد که بلافاصله مسوولان کشوری شروع به مصاحبه کرده و می‌گویند مردم نگران نباشند چرا که این افزایش قیمت فعلا تأثیری بر قیمت دیگر اجناس و حتی کرایه‌ها ندارد و از روز شنبه نیز می‌آید اکنون یازده هزار تومان شد. مسوولان می‌گویند که نباید چیزی گران شود اما گرانی بنزین خواسته یا ناخواسته بر قیمت سایر کالاها و خدمات تأثیرگذار است و نمی‌توان با سخن گفتن مانع از افزایش این قیمت‌ها شد. این گرانی‌ها در بخش حمل‌ونقل که ارتباط مستقیمی با بنزین دارد ملموس‌تر است. اگر قیمت‌ها افزایش پیدا نکند رانندگان متضرر می‌شوند و اگر افزایش پیدا کند فشار زیادی بر مسافران وارد می‌شود. به هر حال این ابتدای راه است و باید منتظر ماند و دید که آیا موج جدید گرانی‌ها در راه است یا مسوولان قدرت مقابله با این گرانی‌های ایجاد شده را دارند. اما از گفته مسوولان بیادست که گفته می‌شود که فعلا افزایش قیمتی رخ نمی‌دهد اما در آینده نزدیک موج گرانی بر جامعه حاکم شده و قشر ضعیف جامعه در زیر این گرانی‌ها خواهد شکست. امیدوارم دیدگاه جاره‌ای اساسی برای مرضایانی که در آینده بخواهد آمید بیابندشند تا مشکلات جامعه به حداقل برسد.

■ **امین زارعی/ دریا**

AMIN.ZCH2011@GMAIL.COM

آگهی‌ی **بلاغ نوبت اول**

خواهان: الهام صبورى فرزند غلام‌دادخواستى به طریقت خوانده دادستان محترم عمومى و انقلاب شهرستان بندرعباس به خواسته صدور حکم فوت فرضى مرحوم حسین صبورى فرزند غلام بشماره ملی ۱۶۹۲۲۱۸/۳۲۹۰ شماره شناسنامه ۱۷۰۲۹ متولد ۰۹/۰۸/۱۳۲۹؛ صادره از بندرعباس مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده گلاسه ۷۰۸۷۲/۹۷۸۹۶۱۹۶۰ ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندرعباس ثبت، که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی عمومى حسب درخواست خواهان مراتب در سه نوبت متوالی در یکی از جراید (روزنامه) محلی آگهی گردد. تا خواننده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه تائی دادخواست و ضامان را دریافت و در وقت مقرر جهت قبول رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۲ دادگاه خانواده شهرستان بندر عباس—فاطمه قاسمی نژاد ائینی

نماینده‌گی روزنامه دریا در اهواز

سیلاوی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی

بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور

شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۵۶

روزنامه منطقه جنوب کشور

پاخال

 روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی
 گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد سر دبیر : سمیه هاشمی پور دارای ضربیب کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام : daryanews.bnd تلفن : ۰۳۲۲۲۶۳۸۴-۰۳۲۲۲۶۳۳۴-۰۳۲۲۲۶۳۷۹ تلفن : ۰۳۲۲۲۶۳۸۵-۰۳۲۲۲۶۳۶۶-۰۳۲۲۲۶۳۶۰ دفتر : بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: ۰۷۵۹۴-۰۳۲۹-۰۶۱
 آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
 روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آود به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

 آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
 روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آود به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینده‌گی استنها:

جنوب سیستان و بلوچستان شهیریار سروش ۰۹۱۵۸۲۵۳۴۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۹۱۰۱۹۱۰۱-۰۳۴
کهگیلویه و بویراحمد علیراده ۰۹۱۷۳۴۱۳۲۷۰
یزد امیرحسین خاثری زاده ۰۹۳۳۱۴۳۰۱۶۳
فارس عزیزله قهرمانی ۰۹۱۷۱۴۰۰۹۹۷
خوزستان حسن سیالوی ۰۹۲۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۳۴۰۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زننده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

امام رضا (ع): به دیدار یکدیگر بروید تا دوستی شما استوار گردد

(روضه بحار ج ۲ ص ۳۴۸)

وقتی آشوبگران به کتاب هم رحم نمی کنند



تمرکز بر نامه ها هستیم که اسال پنجمین سال این رویداد را در یزد همچنان شاهدیم.تقارن هفته کتاب اسال که تا ۳۰آبان ماه دارد با هفته وحدت را می توان نقطه عطفی در راستای ترویج کتاب و کتابخوانی دانست؛ زیرا بزرگترین معجزه پیامبر اکرم (ص) کتاب قرآن کریم است که این امر نشان‌دهنده اهمیت ترویج کتاب و کتابخوانی در جامعه است. امری که باید مورد توجه همگان باشد و در این میان عناصر ضد فرهنگی نیز باید متوجه باشند آسیب به کتاب تیشه به ریشه فرهنگ عمومی و هویت است و دود آتش آن چشم آیندگان را بیشتر از کنونی‌ها خواهد سوزاند.

ساختار آموزش و پرورش تا امروز برای سرویس مدارس تمهیداتی اندیشیده شده و سهمیه ای برای رانندگان سرویس مدارس اعلام شده است تا بار مالی آن به خانواده ها اضافه نشود اما حالا بسیاری از معلمان روستایی و عشایری از این سخن می گویند که عموما برای رفت و آمد به محل تدریس خود باید روزانه کیلومترها مسافت را پیمایند و حالا با گران شدن بنزین معیشت آنها به طور مستقیم تحت تاثیر قرار می گیرد؛ معلمینی که عموما حق التدریس یا خرید خدماتی هستند و با اصلا حق ایاب و ذهاب در پرداختی آنها وجود ندارد. این روزها معلمان خرید خدماتی بیشتر در مناطق محروم دیده می شود که دریافتی آنها در ماه گاهی به ۶۰۰ هزار تومان هم نمی رسد و حقوق آنها سر وقت و ماه به ماه نیز پرداخت نمی شود. و از سوی دیگر تعهداتی که یک معلم استخدام آموزش و پرورش دارد را در قبال شاگردانش ندارد و ممکن است به دلیل شرایط ترک محل خدمت کند. این مشکل برای معلمین در استان هایی که زیرساخت اسکان مناسبی ندارد و یا جاهایی که فاصله روستا شهر زیادت است بیشتر دیده می شود. معلمان عشایری هم کمابیش همین مشکل را دارند. حال باید منتظر ماند و دید آیا دولت بسته های حمایتی خاصی برای معلمان این مناطق خواهد دید.

اسلامی به عنوان یک نهاد فرهنگي، فعاليت‌های خود را در این حوزه به طور یکسان در مناطق یادشده به انجام می‌رساند.میر محمدیان ادامه داد: روحانیون مستقر پیش از هر اقدامی، باید ارتباط خود را با جوانان و نوجوانان ایجاد و تقویت کنند و با تبیین و تشریح پیامدهای شوم آسیب‌های اجتماعی، این نسل آسیب‌پذیر را در برابر این آسیب‌ها مصون بدارند.وی با تأکید بر گزینش و آموزش روحانیون مستقر تا قبل از استقرار در مناطق روستایی ابراز داشت: به منظور خروجی هرچه بیشتر و بهتر حضور روحانیون در روستاها، باید این دو امر مهم و اساسی را مدنظر قرار داد.معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی کشور همچنین بر ارائه بسته‌های محتوایی به روحانیون مستقر تأکید کرد و بیان داشت: ارائه این بسته‌ها، کمک شایانی به روحانیون مستقر در انجام مأموریت‌های محوله از سوی سازمان تبلیغات اسلامی می‌کند.حجت الاسلام میر محمدیان با تأکید بر اینکه مساجد باید حول محور امام شکل بگیرد، گفت: روحانیون مستقر باید پیش از بیش، زمینه حضور جوانان در مساجد را فراهم سازند و ارتباط خود را با آنان تقویت کنند.وی در پایان از راهاندازی مرکز مشاوره اشتغال، پشتیبانی از خانواده و ایجاد مرکز مشاوره مالی و صندوق به عنوان طرح‌های پیش‌بینی شده سازمان تبلیغات اسلامی در سطح کشور بر شمرد.

مساجد حول محور امام شکل گیرد

مشکلات مالی مردم محله بیرداز،دعوت‌حجت‌الاسلام میرمحمدیان به اهداف استقرار روحانیون در مناطق روستایی اشاره داشت و گفت: توسعه و ترویج فرهنگ دینی و انجام فعالیت‌های فرهنگی از اهم این اهداف است و روحانیون مستقر باید توجه ویژه ای به آن داشته باشند.معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی با بیان اینکه ارائه راحل‌های اجتماعی و فرهنگی در مناطق شهری و روستایی یکسان است، افزود: سازمان تبلیغات

خوب و کارآمد در روستاها افزود: روحانیون باید در بین مردم

و مدارس حضور یابند و ارتباط چهره به چهره خود با مردم

را تقویت کنند.معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات

اسلامی کشور همچنین تأکید کرد: روحانیون مستقر باید خود

را درگیر اصل مسئله کنند، به این معنا که برای حل و فصل

مسائل و مشکلات مردم به طور جدی ورود کنند. به عنوان

مثال؛ با راه اندازی صندوق قرض الحسنه در محلات، به رفع

معاون امور فرهنگی و تبلیغ سازمان تبلیغات اسلامی

کشور با تأکید بر اینکه مساجد باید حول محور امام شکل

بگیرد، گفت: روحانیون مستقر زمینه حضور جوانان در

مساجد را فراهم و، ارتباط خود را با آنان تقویت کنند.

به گزارش فارس ، حجت الاسلام میر محمدیان در نشست

با مدیران دفاتر تبلیغات اسلامی استان هرمزگان با اشاره به

آثار و برکات حضور روحانیون در مناطق روستایی اظهار

داشت: روحانیون مستقر باید خود را به این مقام، مبعوث بدانند

که به سختی‌ها و مشکلات مردم اهمیت دهد و برای رفع آنها

بکوشد.وی با تأکید بر فراهم‌سازی شرایط حضور روحانیون

آگهی فراخوان محدود انجام عملیات اجرایی-بانیه

شرکت تعاونی مسکن مهر گلشهر جنوبی جهت انجام عملیات اجرایی باقیمانده پروژه ۱۰۸ واحدی خود از شر کتهای واجد شرایط دعوت بعمل

می آورد. حداکثر به مدت یک هفته از تاریخ نشر آگهی مدارک خود را در پاکت در بسته به آدرس – بلوار امام حسین (ع) بازارچه امام حسین(ع)

لاین صدف پلاک ۱۵۸ دفتر تعاونی ارسال نمایند.
۱- گواهی صلاحیت پیمانکاری
۲- گواهی رتبه بندی
۳- ارائه سوابق و خلاصه رزومه کاری شرکت

مدیرعامل تعاونی مسکن مهر گلشهر جنوبی –قاسم خوابونی نژاد



به سمت خیابان طلوع، مجتمع

تفریحی گردشگری یاس

۰۳۰۵۵۵۵۷۲۵۹۱۷۰

